La nostra Merenda Sinoira

Merenda Sinoira Piemonte

Battuta di Fassone
Vitello Tonnato
Insalata Russa
Giardiniera Piemontese

Merenda Sinoira Liguria
Panissa Fritta con calamari
Acciughe alla ligure
Tartare di tonno
Gambero al vapore con scapece di zucchine

€ 3,00
€ 3,50
€ 2,00
€ 2,00

€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00



